# Trilogus

Subratis est et xpiano dignis cincis a bono q̄  
malo vīn cere. imo hoc pessimum ē illō optā  
dū. Credite mihi pax male p scismata que  
rit nō utrūq̄ inuria inimicis / sicut nec cal  
licitas calliditate. nec morbo morbo repel  
lēt aut sanat. Si pterea pterea et rixae sint  
inter vos nōne carnales efficiuntur. ego quidem  
dico q̄ vniuersitatem vestrum dicitur. Ego sum be  
nedicti. ego substractōnis / ego neutrū / et  
qd̄ venire solet in tēnes dū ceca nocte pda  
tor lup⁹ irruerit fugiūt p̄s hec fauces inpi  
nescia incurrit hec in oppositū panītē ipin  
git. hec nullo incerto vagat attonit. Mō  
aliter spū quodā vertiginis agitat cetus ec  
clesie / p̄s palpat velut in tenebris / ignorās  
que perat. p̄s ambulat in circuitu. p̄s sūst  
expectās lūcem veritatis certā / de tenebris  
splēdescere. Pars negat neq̄ nouit q̄cō  
agere. Hibilomin⁹ ipa et agētes xtrīm⁹ n  
dēs dijudicat. Alios rapiunt et transuersos  
agūt passiōes varie pessime ḡfiliatrices. ira  
odīus / iudīa / cupiditas abito timor et silēs  
adeo ut p̄sonis psequendis. sincer⁹ amor  
pacis / et serenissima veritatis amicitia defe  
rānt aut pugnēt. q̄ facinore / q̄le aliud ex  
ecrabil⁹ cogitari possit neq̄ inuenio. Per  
tales si nō obuiatū extiterit exponet fides  
discrimini. si suis līris fidētes si eas insūstī  
suas passionis efficere molientes / determina  
uerint aut assenerint leui⁹ debito in hācol⁹  
illā pte ea q̄ meli⁹ intractata manerent. vt si  
diceret papā nō ee caput vniuersale ecclesie  
iure diuino papā nō expedire ee vniū pro  
ecclesia. pape passim in facie resistendū esse  
passim. et ab eo appellandū. vel ex aduerso  
si quis assertet q̄ in nullo casu pape dice  
re licet. cur ita facis et silia. Quosdā p  
terea videre ē q̄ tāta aīositate suis aut cepti  
aut p̄sultis heret ut nullis ad oppositū rō  
bus nulla in cōmodoz expiēta. flecti pos  
sunt. Malit oīa secū mīre oīa frāgi vel tur  
bari quā pedē retroflectere a via sua etiā in  
via et ob hoc tā nō via / qm̄ p̄gressui obsta  
re regiunt vel spinaz. h̄ ē vicioz sepes hor  
rida vel fossatorz hoc ē cordū p̄fūditas in  
cognita vel latrūculoz malignitas. vel co  
mitū mutua ipugnatio vel viaz distinctus  
hūiles. q̄s cervicosa turgidaq̄ p̄sumptio  
neq̄ p̄tergredi q̄ nequit hūiliari. Irascum  
surdevisq̄ tales odio uīorali p̄tra oēs q̄s

vidērint vel audierint. nō dīca aduersari  
bi sed nō plenis vocib⁹ et totū assentire sentē  
tis. Alios ad oīm ventū instar arundinis  
videm⁹ mutabiles q̄ p̄ bucella panis iusti  
ciā desererēt. Alios tandem inueniunt⁹ et vi  
nam multos q̄ parati sunt obedire venti  
ti cogniti se qui pterea qd̄ seq̄ licebit vel ex  
pediet. multa quidē licet / q̄ non expedit  
In nullos odīunt. nullos psequunt̄. quos  
absq̄ malignitatis admirat̄ et cū puro sim  
plici oculo veritātē q̄rere cognoverint. etiā  
si nō datū fuerit inuenire. Reminiscent⁹ q̄  
paulus et barnabas absq̄ peccato dissense  
runt ita et discederat̄ ab innicēmillo tamē  
odio seip̄os p̄secuti sunt. nullis maledicē  
z inuriis se inuicem consecrati leguntur.  
Quia in re / vident̄ egisse nō sati beniuole  
nec discrete / ne loquamur acerbius / illi q̄  
sub noīe venerabilis vniuersitatis tholos  
ne / quādā nūp eplaz grāde serenissimo frā  
coz regi trāsmiserūt plenā maledicē pūn  
gentē inimicis / corruptam obprobriis. in il  
los oēs q̄ nō secū sentiūt qui substrahēdo  
nō secū in obedientia / ve dīctū debita per  
seuerat. Verum sepositis interū propūs  
ad seip̄os affectionib⁹ et odīis ad alios / ob  
nubilant̄ em̄ ista veri iudiciaz / adiuvat̄  
quid ex opposito substrahentes possunt re  
scribere / noīati illi de alma eniueritate pa  
risiū. qui p̄fundiori nota q̄runtur inimi  
ci. Exemplar līaz responsuar et persona  
vniuersitatis parisiē. ad eplaz tholosanā.  
Postulata in primis rex xpianus /  
P̄ simile maiestatis melicēta / con  
querit se humilis filia tua / respō  
dere tholosanis quibusdā p̄ epi  
stolam tali sobrietate qualē te decet andire  
et nos loqui: conterāt̄ non qualiter merue  
rant̄ hi q̄ maledicēs iprobis q̄ exēcrandis  
exērationib⁹ infamare regū dignitatē eūz  
generali cōclilio suo consūtūt̄. rupto d̄ re  
pente diuino silentio. Loquimur ergo sic  
ad eos rex serenissime te audiente te indice  
Ea fratres super q̄bus accusamur a vob  
si talia erāt qualia et aggerando declamat̄  
(imo sancta dicacitare mordet) chantati  
ua illa eplaz vestra nisi canina potius appel  
lāda erat. p̄fecto vīm vos accusat̄ qd̄nē  
male silētū. Cur enī tūc cōfessim⁹ et nunc se  
ro neq̄ arguit̄ neq̄ statuist̄ p̄ faciem noz